
EXCMO AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR
SECRETARÍA GENERAL

Expediente: 2024/RRHH24000339
NGDO: RRHH
RFª: APR/FME/AGP
ASUNTO: RESOLUCIÓN ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS 5 PLAZAS AUXILIARES 
ADMINISTRATIVOS

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DEL AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR 

En relación con el procedimiento de selección para la cobertura en propiedad de 5 
plazas de Auxiliar Aministrativo, mediante el sistema de concurso-oposición libre, para el 
Excmo. Ayuntamiento de Andújar derivado de la OEP 2024. 

Una vez finalizado el plazo para subsanación de documentación y de conformidad 
con lo dispuesto en las bases de selección y en uso de las facultades que la Ley me confiere

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar la LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS:

ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS:
APELLIDOS Y NOMBRE

AGUILAR CEREZO CARMEN Mª
AGUILAR GARCÍA ROSANA
AGUILAR LÓPEZ CLARA Mª
ALCAIDE CAMPOS ANTONIO IGNACIO
ALCAIDE LOZANO LUISA Mª
ALCALDE CRUZ CARMEN
ALCÁNTARA CARRILLO MERCEDES
ALÍAS GARCÍA Mª SOLEDAD
ALMAZÁN VALENZUELA BRIGIDA
ALONSO CUEVAS JOSE LUIS
AMENGUAL ALDEHUELA Mª LUISA
ARCAS NOGUERA MIGUEL
ARCO EXPÓSITO Mª DOLORES
ARENAS MARTOS CLARA
BACHILLER CÁCERES Mª PENELOPE
BARRAGÁN PEÑA SONIA
BARRILAO SABARIEGO ANA BELEN
BASTANTE GUTIÉRREZ EVA Mª
BENÍTEZ CANO MARCIAL
BENÍTEZ SERRA VIRGINIA 
BENITO POVEDA VIRGINIA
BLANCA GÓMEZ MARÍA
BLANCO MONTERO JESUS
BORDON FERNÁNDEZ Mª GUADALUPE
BRIONES ROMERO Mª DOLORES
CAMACHO DEL MORAL ANTONIO
CAMACHO GÓMEZ NATALIA

C
S

V
: 

07
E

90
02

3A
27

A
00

X
7Z

8L
8J

3R
2I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E90023A27A00X7Z8L8J3R2I2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO CARMONA LIMON-ALCALDE-PRESIDENTE  -  25/03/2025

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  25/03/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  25/03/2025

07:14:53

EXPEDIENTE ::
2024RRHH24000339

Fecha: 10/10/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

RESOLUCIÓN
 2025 001387

 25/03/2025 07:14



CANO PALOMINO JULIAN
CARDEÑAS SERRANO PABLO
CARRASCO CARRASCO JUANA
CARRILLO PRIETO TOMAS
CASADO LORENTE GEMMA
CASAS CAÑADA DAVID
CASAS MUÑOZ LEONOR
CHAMORRO GUZMÁN AURORA
CHAPARRO RUBIO CRISTINA
CHECA MARTÍNEZ EMILIO
CIRUJANO SERRA ESTEFANÍA
COBO ESTEBAN MANUEL
CÓRDOBA GALASO JORGE MIGUEL
CORTES BAREAS FRANCISCO
CORTES MARTIN Mª CRISTINA
CRUZ IBAÑEZ ÁLVARO
CUADRA PACHA JORGE
CUBILLO CARMONA Mª JOSEFA
DE LA TORRE MORENTE ANGELA Mª
DEL MORAL ERENCIA NATIVIDAD
DELGADO LÉRIDA SARA
DIONISIO VEGA JOHARA
ELICHE CAPISCOL LIDIA
EXPÓSITO ECHEVARRÍA NATALIA
EXPÓSITO HERVAS MONICA
EXTREMERA MATA ELENA
FERNÁNDEZ EXPÓSITO Mª CARMEN
FERNÁNDEZ HIDALGO JOSE ANTONIO
FERNÁNDEZ MORA BEATRIZ
FERNÁNDEZ YUSTA JOSE
FERRO GARCÍA Mª JOSE
FLORES PÉREZ JOSE
FUENTES MERINO CANDELARIA
GALAN GODOY CRISTINA
GALLARDO GARCÍA JUANA SOLEDAD
GARCÍA DE LA TORRE SILVIA
GARCÍA HIDALGO ISABEL
GARCÍA JIMÉNEZ ANA BELEN
GARCÍA JURADO MANUEL
GARCÍA PÉREZ CRISTINA
GARCÍA RUIZ GEMA
GARCÍA SÁNCHEZ OSCAR SANTIAGO
GIRÓN RODRÍGUEZ CARMEN
GÓMEZ CALZADO CARMEN Mª
GÓMEZ CASTRO MIGUEL ANGEL
GÓMEZ DE AMO Mª LUISA
GÓMEZ RAMÍREZ LUISA Mª
GÓMEZ VALENZUELA LUCÍA
GONZÁLEZ CALZADO PATRICIA
GONZÁLEZ DE LA ALEJA RODRIGUEZ BARBERO SHEILA

C
S

V
: 

07
E

90
02

3A
27

A
00

X
7Z

8L
8J

3R
2I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E90023A27A00X7Z8L8J3R2I2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO CARMONA LIMON-ALCALDE-PRESIDENTE  -  25/03/2025

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  25/03/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  25/03/2025

07:14:53

EXPEDIENTE ::
2024RRHH24000339

Fecha: 10/10/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



GONZÁLEZ GARCÍA Mª CARMEN
GONZÁLEZ MORENO ALEJANDRO JAVIER
GONZÁLEZ RUIZ ROSA
GUERRERO ANGUIS SILVIA
GUTIÉRREZ MEDINA JESUS
GUTIÉRREZ SEQUERA LEO
HERMOSILLA ARIAS ALICIA
HERMOSILLA LÓPEZ ANGELA
HERNÁNDEZ MOLINA EVA Mª
HIGUERAS ARÉVALO FRANCISCO
IGLESIAS GALAN JULIO
JIMÉNEZ ORTEGA Mª JOSE
LARA DÍAZ ANTONIO
LEGIDE CASTRO SERGIO
LIGERO DUARTE Mª MAR
LÓPEZ ÁLVAREZ FRANCISCA
LÓPEZ ASENSIO SONIA
LÓPEZ COBO Mª CARMEN
LÓPEZ FUENTES VERONICA
LÓPEZ HIGUERAS ELENA
LÓPEZ MARTÍNEZ NURIA
LÓPEZ QUESADA IRENE
LÓPEZ RODA VERONICA
LÓPEZ TORRES JOSEFA
MALDONADO BALLESTEROS JOSE MANUEL
MARMOL PLANELLES ANA CRISTINA
MARTÍNEZ CANTUDO Mª ARACELI
MARTÍNEZ GARCÍA GEMA
MARTÍNEZ GARRIDO ROCIO 
MARTÍNEZ GÓMEZ DIEGO
MARTÍNEZ LÓPEZ SARAY
MARTÍNEZ MARIN JULIA
MARTÍNEZ MARTÍNEZ Mª DOLORES
MARTÍNEZ OLLÉ LORENA
MARTÍNEZ VICARIA ANA
MARTOS CUEVAS ANTONIO
MARTOS OLMEDO ANTONIO MIGUEL
MEDINA MUÑOZ Mª CARMEN
MEJÍA CASTAÑEDA TATIANA ELISABETH
MENOR RODRÍGUEZ Mª JOSE
MERCADO ZAFRA JUANA
MONTES SEOANE Mª CARMEN
MORAL ELICHE ANA
MORAL MORAL INMACULADA
MORALES DORADO TRINIDAD
MORALES ROJAS ANA
MORENO SANABRIA CARMEN Mª
MUDARRA PÉREZ ANTONIO
MUDARRA PÉREZ CRISTINA
MUÑOZ ESTEPA ROCIO

C
S

V
: 

07
E

90
02

3A
27

A
00

X
7Z

8L
8J

3R
2I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E90023A27A00X7Z8L8J3R2I2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO CARMONA LIMON-ALCALDE-PRESIDENTE  -  25/03/2025

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  25/03/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  25/03/2025

07:14:53

EXPEDIENTE ::
2024RRHH24000339

Fecha: 10/10/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



MUÑOZ RODRÍGUEZ Mª DOLORES
MUÑOZ RODRÍGUEZ VIRGINIA
ORTEGA CANTARERO COVADONGA
ORTIZ ALCARAZ Mª MAR
PADILLA CHERCOLES ENRIQUE
PARRADO RAYO CRISTINA
PARRADO RAYO NOELIA
PASTOR GÓMEZ JUAN MATA
PELADO FERNÁNDEZ CRISTINA
PERALVAREZ MENGIBAR EVA Mª
PEREIRA PADILLA GALA PATRICIA
PÉREZ LINDE JOSE MANUEL
PÉREZ ORTEGA MARTA
PÉREZ SERRANO ANA Mº
PIZARRO CACHINERO ANA Mª
POZUELO ORTEGA Mª CARMEN
PRIETO CAÑETE LUCÍA
QUESADA JOYANES ROCIO
QUISPE NAVARRO PILAR
RACIONERO LÓPEZ ENCARNACIÓN
RAMIRO DÍAZ ANGELES
REAL ÁLVAREZ BEATRIZ
REYES PÉREZ IRENE
RIVAS MARTÍNEZ VANESA ISABEL
ROBLES MOLINA Mª CARMEN
RODRIGO BONACHELA MANUEL ALBERTO
RODRÍGUEZ ARCHIVET ANA
RODRÍGUEZ GARZÓN ABIGAIL
RODRÍGUEZ MORALES MARTA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ NOELIA
RODRÍGUEZ SEQUERA FATIMA Mª
ROJAS VEGA Mª LINAREJOS
ROMERO ARIAS SERGIO
ROMERO LORENZO ANTONIA
ROSALES VALLEJO Mª LUISA
RUIZ CORONEL ROCIO
RUIZ VERGARA LUCIA
RUS ARÉVALO VICENTE GINES
SABALETE VAZQUEZ Mª CARMEN
SAEZ ANCHUELA CAROLINA
SAEZ EXPÓSITO NURIA
SAEZ MORENO OLGA
SALAS SÁNCHEZ Mª ISABEL
SÁNCHEZ LORCA PALOMA
SÁNCHEZ MARTÍNEZ JULIA
SÁNCHEZ RAMIRO JUAN MANUEL
SÁNCHEZ ROSAURO FRANCISCA
SANTIAGO MARCHAL Mª FRANCISCA
SAPENA COBOS GUILLERMO
SEGADO RAMÍREZ MARTA

C
S

V
: 

07
E

90
02

3A
27

A
00

X
7Z

8L
8J

3R
2I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E90023A27A00X7Z8L8J3R2I2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO CARMONA LIMON-ALCALDE-PRESIDENTE  -  25/03/2025

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  25/03/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  25/03/2025

07:14:53

EXPEDIENTE ::
2024RRHH24000339

Fecha: 10/10/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



SEGURA PORCUNA ANA
SERRANO ROJAS Mª EUGENIA
SIMÓN GARCÍA ESTEFANÍA
SOLIS QUESADA Mª MAR
SOTO MARTÍNEZ DIEGO DEMETRIO
TENDERO MOYANO MANUELA
TORRES TROYA ROCIO
URBANO GARCÍA RAFAEL
VALDAYO DÍAZ ISAAC
VALERO MUÑOZ ANA
VEGA RODRÍGUEZ ANA Mª
VEGA RODRÍGUEZ ANA Mª
VIEDMA PALOMARES ANA REMEDIOS
VILAR SOLER RICARDO
ZAMORA ALTOZANO JAVIER
ZUCAR TORRES ANTONIO JESUS

EXCLUIDOS/AS DEFINITIVOS/AS:

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN
BÁRCENAS FLORES Mª MERCEDES 1,2,3,4
BARRANCO UREÑA ANA Mª 1,2,3,4
CONDE ACAIÑAS LORENA 8
DEL NOGAL ARROYO SARA 5
DOMENECH CABELLO FRANCISCO JOSE 4
ESTRADA LÓPEZ ANTONIO JOAQUIN 1,2,3,4
GALLEGO ÁLVAREZ EVA Mª 4
GARCÍA LÓPEZ LINAREJOS 1,6
GARZÓN ROMO ROCIO 2
GÓMEZ ZAMORA ALEJANDRO 1
GONZÁLEZ DEL MORAL NATALIA 4
LABELLA PÉREZ NOELIA 8
MOLINA GODINO CONCEPCIÓN 7
MORAL LÓPEZ GEMA ISABEL 1,2,4
NAVARRO JIMÉNEZ JOSEFA 4
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ VICTOR JAVIER 2
SALAS EXPÓSITO TERESA 1

-Causas de exclusión-
1, No aporta declaración de que posee la capacidad funcional para el desempeño de las tareas y
     de no estar incurso en ninguno de los casos de incapacidad o incompatibilidad establecidos
     en las disposiciones vigentes
2, No acredita titulación académica requerida
3, No aporta DNI
4, No acredita pago ni exención tasa
5,- No acredita confome Ordenanza Municipal la exención del pago de tasa (períodos inscripción 
SAE anterior a la fecha de la convocatoria en BOP)
6,- No acredita confome Ordenanza Municipal la exención del pago de tasa (períodos inscripción 
SAE anterior a la fecha de la convocatoria en BOP e informe de Vida Laboral)

C
S

V
: 

07
E

90
02

3A
27

A
00

X
7Z

8L
8J

3R
2I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E90023A27A00X7Z8L8J3R2I2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO CARMONA LIMON-ALCALDE-PRESIDENTE  -  25/03/2025

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  25/03/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  25/03/2025

07:14:53

EXPEDIENTE ::
2024RRHH24000339

Fecha: 10/10/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



7,- No acredita conforme Ordenanza Municipal la exención del pago de  tasa (falta informe de 
       vida laboral)
8,- Fuera de plazo

SEGUNDO.- El Tribunal Calificador estará compuesto por los siguientes miembros:

Presidente.-
Titular: Dª Patricia Ramiro Pérez
Suplente: Dª Yolanda Amaro López

Secretario.-
Titular: D. Carlos Martínez Mercado
Suplente: D. Manuel Pérez Mérida

Vocal 
Titular: D. Francisco Javier García Velasco
Suplente: Dª Ana Portilla Hernanz

Vocal 
Titular: Dª Angeles Estepa Díaz
Suplente: D. Manuel Fernández Serrano

Vocal 
Titular: D. Domingo Milla de la Chica
Suplente: Dª Mª Dolores Medina de la Chica

TERCERO.- Se convoca a los/as aspirantes admitidos/as para la realización del Primer 
Ejercicio previsto en las bases de selección el día 12 de Abril de 2025 a las 9:30 horas en el 
IES JÁNDULA sito en Calle San Vicente de Paul nº 32 de Andújar (Jaén).

CUARTO.- Que se publique en el Tablón de Anuncios y Página Web de este 
Ayuntamiento.

                                En Andújar,  firmas y fechas electrónicas

EL ALCALDE-PRESIDENTE
           Doy Fe

            EL SECRETARIO GENERAL

Fdo: FRANCISCO CARMONA LIMÓN           Fdo: JESUS RIQUELME GARCÍA

C
S

V
: 

07
E

90
02

3A
27

A
00

X
7Z

8L
8J

3R
2I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E90023A27A00X7Z8L8J3R2I2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO CARMONA LIMON-ALCALDE-PRESIDENTE  -  25/03/2025

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  25/03/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  25/03/2025

07:14:53

EXPEDIENTE ::
2024RRHH24000339

Fecha: 10/10/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


